
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
PŘI ZŠ KARLA IV., NOVÝ BYDŽOV

Náš tábor pat ří mezi ty, jejichž historie se za čala psát p řed
mnoha desetiletími. Vybavení pln ě odpovídá pot řebám d ětí a
nabitému programu, který pro n ě připravujeme.

Tábor se nachází uprost řed Českého ráje a z tohoto d ůvodu se
při tvorb ě programu snažíme v co nejvyšší mí ře této p řednosti
využít. Uprost řed krásné p řírody program, který obnáší sport,
výlety, bojovky, jízdu a výuku na lodích, dobrodružství a
zábavu - zkrátka .

Cena tábora je 3.500,-K č.

Ubytování ve stanech s podsadou.
Pro děti od 9 do 15 let.
Přihlásit se m ůžete do 31.5.2011.

Kontakt:
495 493 707
ddmnovybydzov@seznam.cz


